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== CASTILLA

il DUATLON SPRINT - CLASIFICACION POR CATEGORIAS

T osmimsiomos  wwoocowewon  omomss

IV DUATLON GRUPO ANDRES SALAMANCA

CARRERA A PIE: 4.5 KMS YONATAN MARTIN DELEGADO TECNICO: YONATAN MARTIN
CICLISMO: 20.1 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: ALVARO MARTIN CARDABA
CARRERA A PIE: 2.2 KMS ANGEL GUTIERREZ CLASIFICACIONES: FTCYL
FECHA: 22/04/2023 FINALIZADQOS: 148 RETIRADOS: 3 NO PRESENTADOS: 10 DESCALIFICADOS: 0
P : Rit o i
cot Dor Nombre Apellidos cat 2o CZ",;?J"" c;r':'g T Gy Ciclismo C:r;ieera s META
SUB23M
1 3 Raul Gbmez Gonzélez E-TRIATLON VALLADOLID suB23M 3 00:14:02 3'07"/km 0:22 4 00:31:55 37.58km/h  0:22 3  00:07:01 3'07"/km  00:53:44 00:00:00
1 Victor Gonzalez Lazaro E-TRIATLON VALLADOLID suB23M 13 00:15:09  3'22"/km 0:26 8 00:32:19 37.12km/h 027 4 00:07:19 3Y15"km  00:55:42 00:00:00
1 24 Diego Diaz Garcia E-TRIATLON VALLADOLID suB23M 9 00:15:17  3'23"/km 0:24 5 00:32:15 37.20km/h 0:27 6 00:07:31 3'20"/km  00:55:56 00:00:00
3 1342 Oscar Herrero Gonzalez ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA suB23M 5  00:14:23  3'11"/km 0:22 17 00:33:13 36.12km/h  0:30 34 00:08:22 343"/km  00:56:51 00:01:09
5 311 David De Castro Ayala TRIATLON PISUERGA-TRIPI SuB23M 20 00:15:23  3'25"/km 0:27 32 00:33:55 35.36km/h 030 12 00:07:27 3'19"/km  00:57:44 00:03:59
1 72  Samuel Mateos Santiago C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO suB23M 2 00:14:54  3'18"/km 0:24 7 00:34:25 34.86km/h  0:30 2 00:07:34 322"km  00:57:50 00:00:00
2 1364 Jorge Flores Engenios ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA SuB23M 4 00:15:24  3'25"/km 0:23 5 00:34:00 35.28km/h 024 3  00:07:39 324"km  00:57:52 00:00:02
8 9  Enrique Martinez Meléndez E-TRIATLON VALLADOLID SuB23M 36 00:16:04  3'34"/km 0:24 19 00:33:06 36.23km/h  0:31 47 00:08:41 3'52"/km  00:58:48 00:00:00
7 1292 Oscar Pina Canal CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA suB23M 10 00:14:55  3'19"/km 0:27 49 00:36:19 33.04km/h  0:34 18 00:07:46  327"'km  01:00:03 00:04:20
9 1089 Sergio Sotelo Nieto C.D TRIATLON ZAMORA suB23M 25 00:15:32  3'27"/km 0:29 49 00:35:34 33.72km/h  0:40 23 00:07:53 3'30"/km  01:00:10 00:06:25
JNM
1 16  Fernando Carmona Palacio E-TRIATLON VALLADOLID JNM 1 00:14:01 3'07"/km 0:21 3 00:31:54 37.60km/h 026 2 00:06:51 3'02"km  00:53:35 00:00:00
2 60 Hugo Fernandez Tovar C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO JNM 9 00:14:50 317"/km 0:22 15 00:32:44 36.65km/h 027 4 00:07:15 313"/km  00:55:40 00:00:00
1 25 lker Velasco Pérez E-TRIATLON VALLADOLID JNM 2 00:15:09  3'22"/km 0:25 2 00:32:22 37.06km/h  0:26 2 00:07:45 327'/km  00:56:10 00:00:00
V1M
1 212 Javier Garcia Velasco CLUB TRIATLON SORIANO VIM 1 00:14:10  3'09"/km 0:20 1 00:31:48 37.72km/h  0:26 1 00:07:16 313"7km  00:54:02 00:00:00
2 286 JesUs Merino Pérez TRIATLON PISUERGA-TRIPI vim 19 00:15:23  3'25"7km 0:23 7 00:32:17 37.17km/h 027 5 00:07:20 3'15"%km  00:55:51 00:00:00
2 2065 Fernando Moreno Garcia TRI INFINITY MOSTOLES VIM 6 00:14:50 317"/km 0:27 10 00:32:43 36.65km/h 026 6 00:07:25 3'18'/km  00:55:54 00:00:00
2 1270 Alberto Bravo Sanchez ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA ViM 2 00:14:49 317"km 0:25 5 00:32:49 36.55km/h 0:31 2 00:07:22 316"km 00:55:58 00:00:00
5 534 Ignacio Minguez Navarro TRIATLON AVILA viMm 16 00:15:08 321"/km 028 12 00:32:24 37.02km/h 027 16 00:07:37 3'23"/km  00:56:06 00:00:00
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== CASTILLA

il DUATLON SPRINT - CLASIFICACION POR CATEGORIAS

T osmimsiomos  wwoocowewon  omomss

CARRERA A PIE: 4.5 KMS YONATAN MARTIN DELEGADO TECNICO: YONATAN MARTIN

IV DUATLON GRUPO ANDRES SALAMANCA

CICLISMO: 20.1 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: ALVARO MARTIN CARDABA

CARRERA A PIE: 2.2 KMS ANGEL GUTIERREZ CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 22/04/2023 FINALIZADOS: 148 NO PRESENTADOS: 10 DESCALIFICADOS: 0

Ritmo
Carre

Carrera
a pie

Ritmo Pos
Carre. il

Cicli META

Ciclismo

Apellidos

2064
59 Rubén
813
2068
250
435
517

318

818
805
1347
1334 Juan Antonio
245
242
1104
282
582
804
287
337
278
516
817 Santiago

1129 Manuel Jests

Carlos

Antonio
Angel
Vicente
Rubén
Diego
Jesus
Gonzalo
David

Oscar

Ivan
Roberto
Mario
Ignacio
Carlos
Daniel
José Luis
Guillermo
Alberto

Roberto

Rodriguez Esteban
Hernando Ferrero
Cosme Fraile
Vicente Bartol
Gomez Mufioz
Guerra Lépez

Nafez Sanchez

Herrezuelo
Santamaria

GOmez Murcia
Bartolomé Delanoé
Santos Cuesta
Galvan Centeno
Llorente Prieto
Chamarro Duran
Garcia Martin
ifiiguez De La Torre
Goyenechea Lozano
Hernandez Hidalgo
Ganges Miguel
Sanchez Maestro
Hernandez Vazquez
San Miguel Meneses
Mateos Comerdn
Rodriguez Macias

SALMANTICA TRIATLON CLUB

C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
SALMANTICA TRIATLON CLUB

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON CHARRO

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
TRIATLON AVILA

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

SALMANTICA TRIATLON CLUB
SALMANTICA TRIATLON CLUB
ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA
TRI-PENTA TORDESILLAS

CLUB TRIATLON CHARRO

CLUB TRIATLON CHARRO

C.D. TRIATLON ERESMA

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA
CLUB TRIATLON SALAMANCA
SALMANTICA TRIATLON CLUB
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON AVILA

SALMANTICA TRIATLON CLUB

CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS

RETIRADOS: 3
Pos Carrera
Carr a pie
VIM 9 00:15:08
vVim 28 00:15:43
VM 17 00:15:44
vim 35 00:16:00
vVim 26 00:15:48
VM 39 00:16:06
VIM 17 00:15:50
vim 35 00:16:11
VIM 13 00:16:06
vim 29 00:15:49
vim 21 00:15:48
vVim 33 00:15:58
VM 19 00:16:19
VIM 60 00:16:51
ViIM 29 00:16:49
vim 48 00:17:36
vim 23 00:16:30
vim 29 00:17:18
VM 31 00:17:15
vim 51 00:17:17
ViM 58 00:17:09
viM 41 00:16:10
VIM 6 00:17:33
VIM 5 00:17:30

3'21"/km
3'29"/km
3'29"/km
3'33"/km
3'30"/km
3'34"/km
3'31"/km
3'35"/km
3'34"/km
3'30"/km
3'30"/km
3'32"/km
3'37"/km
3'44"/km
3'44"/km
3'54"/km
3'40"/km
3'50"/km
3'50"/km
3'50"/km
3'48"/km
3'35"/km
3'54"/km
3'53"/km

0:24
0:26
0:23
0:37
0:25
0:33
0:41
0:25
0:40
0:32
0:42
0:30
0:31
0:29
0:26
0:27
0:31
0:32
0:25
0:30
0:28
0:39
0:31

0:30

www.triatloncastillayleon.com

00:32:22
00:33:28
00:33:29
00:33:14
00:33:35
00:33:03
00:33:10

00:33:17

00:33:00
00:34:13
00:34:42
00:34:42
00:34:14
00:34:10
00:34:17
00:33:25
00:35:20
00:33:38
00:34:30
00:34:31
00:34:45
00:37:31
00:37:19
00:37:36

37.05 km/h
35.84 km/h
35.82 km/h
36.09 km/h
35.72 km/h
36.29 km/h
36.17 km/h

36.05 km/h

36.36 km/h
35.06 km/h
34.57 km/h
34.56 km/h
35.05 km/h
35.10 km/h
34.98 km/h
35.89 km/h
33.95 km/h
35.67 km/h
34.76 km/h
34.76 km/h
34.53 km/h
31.98 km/h
32.14 km/h
31.91 km/h

0:36
0:39
0:21
0:36
0:28
0:33
0:45
0:29
0:32
0:31
0:42
0:40
0:32
0:35
0:37
0:34
0:33
0:43
0:32
0:41
0:37
0:26
0:34

0:38

13
25
18
18
22
33
15

25

12
40
17
26
16
47
26
42
17
33
24
60
85
31

00:07:45
00:07:50
00:08:11
00:07:43
00:07:57
00:08:06
00:07:59

00:08:03

00:08:20
00:08:37
00:07:49
00:08:00
00:08:17
00:08:25
00:08:44
00:08:54
00:08:12
00:09:00
00:08:38
00:09:05
00:09:19
00:08:05
00:09:01
00:08:53

3'27"/km
3'29"/km
3'38"/km
3'26"/km
3'32"/km
3'36"/km
3'33"/km
3'34"/km
3'42"/km
3'50"/km
3'29"/km
3'33"/km
3'41"/km
3'44"/km
3'53"/km
3'57"/km
3'39"/km
4'00"/km
3'50"/km
4'02"/km
4'08"/km
3'35"/km
4'01"/km
3'57"/km

00:56:17
00:58:08
00:58:11
00:58:13
00:58:14
00:58:23
00:58:26

00:58:27

00:58:39
00:59:44
00:59:45
00:59:52
00:59:56
01:00:32
01:00:56
01:00:59
01:01:08
01:01:13
01:01:23
01:02:04
01:02:20
01:02:51
01:05:00
01:05:09

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:02:23
00:00:00
00:02:09

00:02:35

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:07
00:04:01
00:02:23
00:02:44
00:01:13
00:04:50
00:04:56
00:03:11
00:02:19
00:03:56
00:04:38
00:10:57

00:11:06
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== CASTILLA

Y LEON

IV DUATLON GRUPO ANDRES SALAMANCA

DUATLON SPRINT - CLASIFICACION POR CATEGORIAS

T osmimsiomos  wwoocowewon  omomss

CARRERA A PIE: 4.5 KMS

YONATAN MARTIN

DELEGADO TECNICO: YONATAN MARTIN

CICLISMO: 20.1 KMS

MARCOS LOBO

JUEZ ARBITRO: ALVARO MARTIN CARDABA

CARRERA A PIE: 2.2 KMS

ANGEL GUTIERREZ

CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 22/04/2023

FINALIZADOS: 148

RETIRADOS: 3

NO PRESENTADOQOS:

10

DESCALIFICADOS: 0

38

34
42

w w = =

541
315
1010
1122
1121
2061
1345
752
579
576
509
2063
721
1353

76
73
1340
1368

1316
1289

Pedro
Jorge
Miguel
Héctor
Agustin
Javier
Enrique
Javier Julio
Marcos
José Emilio
Rubén
David
Arturo

Juan Miguel

Alejandro
Joaquin

Ricardo Dongbo
Hugo

Francisco

Roberto

Apellidos

Garcia Moreno
Velasco Fraile
Martinez Hernandez
Herrero Lucas
Romero Hernandez
Calvo Valle

Martin Jusdado
Alfonso Hernandez
Diez Lucas

Herrero ifiigo

Lépez Lozano
Menendez Coro
Cuadrado Rodriguez
Vicente Tomé

Garcia Rodriguez
Mateos Santiago

De La Torre Gonzalez
Ripoll Garcia

Blazquez Hernandez
Sainz Martinez

TRIATLON AVILA

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM
SALMANTICA TRIATLON CLUB

CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA
TRIATLON DUERO

CLUB TRIATLON SALAMANCA

CLUB TRIATLON SALAMANCA
TRIATLON AVILA

CLUB TRIATLON ACADEMIA CIVIL-CNSO
TRIATLON DUERO

CLUB TRIATLON SALAMANCA

C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA
ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA
ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA

ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM

VM
VM
M
VM

V2M
V2M

Carr

Carrera
a pie

16 00:17:12
48 00:18:31
29 00:18:17
32 00:18:35
55 00:18:26
29 00:18:05
24 00:17:57
15 00:19:00
119 00:19:33
14 00:18:19
12 00:19:02
86 00:19:12
122 00:19:59
15 00:23:25

Pos

JVM
46 00:16:15
30 00:15:55

67 00:17:29

v2M

43  00:16:08
47 00:16:28

Ritmo
Carre.

3'49"/km
4'06"/km
4'03"/km
4'07"/km
4'05"/km
4'01"/km
3'59"/km
4'13"/km
4'20"/km
4'04"/km
4'13"/km
4'16"/km
4'26"/km
5'12"/km

3'36"/km
3'32"/km

3'53"/km

3'35"/km
3'39"/km

T1
0:35
0:42
0:30
0:31
0:28
0:55
0:37
0:35
0:36
0:57
0:33
0:48
0:35
1:16

0:26
0:27

0:36

0:33
0:30

www.triatloncastillayleon.com

Pos

Cicli

25
31
27
23
44
32
32

94
17

85

103
13

48
70

96

23
49

Ciclismo

00:37:35
00:36:21
00:37:45
00:37:18
00:37:28
00:38:38
00:39:12
00:39:09
00:38:54
00:42:10
00:41:04
00:41:23
00:40:43
00:46:28

00:34:27
00:39:01

00:40:10

00:33:09
00:34:35

31.91 km/h
33.00 km/h
31.77 km/h
32.17 km/h
32.01 km/h
31.05 km/h
30.59 km/h
30.64 km/h
30.84 km/h
28.45 km/h
29.21 km/h
28.99 km/h
29.47 km/h
25.82 km/h

34.82 km/h
30.74 km/h

29.86 km/h

36.19 km/h
34.69 km/h

0:35
0:37
0:39
0:33
0:34
0:37
0:53
0:36
0:49
0:48
0:41
0:38
0:49
1:18

0:28
0:30

0:40

0:46
0:30

27
42
19
30
60
20
29
14

114

12
77
128
14

65
36

89

28
35

Carrera
a pie

00:09:17
00:09:12
00:08:58
00:09:34
00:09:46
00:08:57
00:09:24
00:09:51
00:10:02
00:09:08
00:10:08
00:09:27
00:10:35
00:11:50

00:08:59
00:08:27

00:09:26

00:07:56
00:08:12

Ritmo
Carre

4'08"/km
4'05"/km
3'59"/km
4'15"/km
4'20"/km
3'59"/km
4'11"/km
4'23"/km
4'28"/km
4'03"/km
4'30"/km
4'12"/km
4'42"/km
5'15"/km

4'00"/km
3'45"/km

4"12"/km

3'32"/km
3'38"/km

META

01:05:16
01:05:24
01:06:10
01:06:34
01:06:44
01:07:14
01:08:06
01:09:13
01:09:56
01:11:23
01:11:29
01:11:29
01:12:43
01:24:18

01:00:36
01:04:22
01:06:12
01:08:23

00:58:34
01:00:16

00:00:00
00:09:07
00:00:54
00:01:17
00:08:32
00:08:34
00:02:49
00:00:00
00:11:48
00:02:09
00:00:00
00:11:45
00:14:34
00:12:49

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:07:46

00:00:00
00:00:00
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== CASTILLA
Y LEON

IV DUATLON GRUPO ANDRES SALAMANCA

DUATLON SPRINT - CLASIFICACION POR CATEGORIAS

T osmimsiomos  wwoocowewon  omomss

CARRERA A PIE: 4.5 KMS

YONATAN MARTIN

DELEGADO TECNICO: YONATAN MARTIN

CICLISMO: 20.1 KMS

MARCOS LOBO

JUEZ ARBITRO: ALVARO MARTIN CARDABA

CARRERA A PIE: 2.2 KMS

ANGEL GUTIERREZ

CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 22/04/2023

FINALIZADOS: 148

RETIRADOS: 3

NO PRESENTADOQOS:

10

DESCALIFICADOS: 0

O W N = MN =

N
w o

15
13

522
294
1235
2060
314
1078
1257
1351
342
1295 José Luis
722
597
754
590

Juan Antonio
Pedro

Mario

César

Carlos
Gabriel
Manuel

José Antonio

Miguel Angel

Antonio
Jaime
Angel

Luis Felipe

412
907

Luis

Rufino

1379 Zoila
1412 Alba
1469 Erika

Apellidos

Del Peso Alonso
Hervas Garrachén
Santiago Sanchez
Chaves Beis

Abril Blanco
Cobos Vigil
Fernandez Acefia
Herrero Herrero

Arias Lopez

Fernandez De La
Fuente

Gato Hernandez
Oliva Ranchal
Brioso Santos
Sobrino Cembellin

Redondo Badas
Ramirez Garcia

Sicilia Martin
Martin Fernandez
Sanchez Mata

TRIATLON AVILA

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CLUB TRIATLON CANALLA

TRIATLON AVILA

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

C.A.T. PARQUESOL

C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

Independiente

TRIATLON DUERO
CLUB TRIATLON SALAMANCA
TRIATLON DUERO
CLUB TRIATLON SALAMANCA

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
CD TRIATLON LACERTA

E-TRIATLON VALLADOLID
C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
CLUB TRIATLON SORIANO

V2M
V2M
V2M
V2M
V2M
V2M
V2M
V2M
V2M

V2M

V2M
V2M
V2M
V2M

V3M
V3M

INF
INF
INF

Carr

Pos Carrera
a pie

40 00:17:20
57 00:17:16
7 00:17:49
15 00:17:45
78 00:18:04
26 00:18:01
56 00:18:29
91 00:18:44

13 00:18:09

50 00:19:31
101 00:18:44
112 00:19:20
105 00:19:53

V3M

84 00:19:32
75 00:20:21

JNF
24 00:17:01
115 00:19:23
130 00:20:33

Ritmo
Carre.

3'51"/km
3'50"/km
3'57"/km
3'56"/km
4'01"/km
4'00"/km
4'06"/km
4'09"/km
4'02"/km
4'20"/km
4'09"/km
4"17"/km
4'25"/km

4'20"/km
4'31"/km

3'47"/km
4'18"/km
4'34"/km

T

0:24
0:29
0:33
0:34
0:33
0:42
0:55
0:34
0:48
0:32
0:48
0:46
0:50

0:58

1:06

0:23
0:28

0:33

www.triatloncastillayleon.com

Pos

Cicli

26
46

15
64
28
51
80

39
115
111
105

89
78

38
118
107

Ciclismo

00:33:51
00:34:29
00:34:01
00:36:25
00:36:57
00:37:54
00:38:28
00:38:30
00:39:01
00:38:29
00:42:12
00:41:42
00:42:34

00:44:42
00:44:06

00:38:09
00:42:20
00:41:19

35.43 km/h
34.79 km/h
35.26 km/h
32.94 km/h
32.47 km/h
31.64 km/h
31.18 km/h
31.15 km/h

30.75 km/h

31.17 km/h
28.42 km/h
28.77 km/h
28.18 km/h

26.84 km/h
27.20 km/h

31.44 km/h
28.33 km/h
29.03 km/h

0:31
0:33
0:37
0:40
0:39
0:42
0:46
0:36
0:55
0:37
0:54
1:25
0:44

0:40

1:02

0:28
0:30

0:29

60
68

16
88
15
44
87

13

45
112
97
105

84
74

24
99
127

Carrera
a pie

00:09:22
00:09:05
00:09:14
00:09:11
00:09:34
00:08:47
00:09:08
00:09:32
00:09:41
00:09:45
00:09:57
00:09:30
00:10:14

00:10:09
00:10:10

00:08:52
00:09:33
00:10:32

Ritmo
Carre

4"10"/km
4'02"/km
4'06"/km
4'05"/km
4'15"/km
3'54"/km
4'04"/km
4"14"/km
4'18"/km
4'20"/km
4'25"/km
4'13"/km
4'33"/km

4'31"/km
4'31"/km

3'57"/km
4'15"/km
4'41"/km

META

01:00:24
01:01:31
01:01:54
01:02:16
01:04:36
01:05:48
01:06:09
01:07:49
01:07:57
01:08:35
01:08:56
01:12:37
01:12:46
01:14:17

01:16:03
01:16:46

01:04:56
01:12:16
01:13:29

00:00:00
00:00:00
00:01:37
00:00:00
00:00:00
00:05:31
00:00:00
00:00:00

00:07:41
00:00:00
00:00:00
00:14:02
00:14:11
00:14:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00
00:00:00

00:00:00
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IV DUATLON GRUPO ANDRES SALAMANCA

= CASTILLA DUATLON SPRINT - CLASIFICACION POR CATEGORIAS
€Y LEON
T osmassiomos
CARRERA A PIE: 4.5 KMS YONATAN MARTIN DELEGADO TECNICO: YONATAN MARTIN
CICLISMO: 20.1 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: ALVARO MARTIN CARDABA
CARRERA A PIE: 2.2 KMS ANGEL GUTIERREZ CLASIFICACIONES: FTCYL
FECHA: 22/04/2023 FINALIZADOS: 148 RETIRADOS: 3 NO PRESENTADOS: 10 DESCALIFICADOS: 0
) P (o Ritmo P o (o Rit
Apellidos Carr ir,Sfe’a Carre. T Gy Cclismo :r;ieera Garre META
2 1376 Andrea Lépez Hernandez E-TRIATLON VALLADOLID INF 56 00:21:36  4'48"/km 0:31 56 00:45:54 26.13km/h 031 55 00:10:52  4'50"/km  01:19:25 00:14:28
3 1799 Lucia Romero Lobo ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA INF 88 00:24:02  5'20"/km 0:29 81 00:45:55 26.13km/h 034 86 00:12:29 533"/km  01:23:31 00:00:00
JVF
1 1812 Judit Nunes Mata TRI-PENTA TORDESILLAS JVF 44  00:18:58  4'13"/km 0:39 51 00:42:25 28.28km/h  0:39 31 00:09:04 4'02"/km  01:11:46 00:00:00
1 1792 Celia Gonzalez Sdnchez ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA JVF 37 00:20:31  4'33"/km 0:35 39 00:44:43 26.83km/h 034 37 00:10:20 436"/km  01:16:44 00:00:00
3 1388 Nerea Gomez Sevilla E-TRIATLON VALLADOLID JVF 96 00:23:22  5'11"/km 0:35 99  00:52:45 22.74km/h 035 99 00:12:42 539"7km  01:30:00 00:00:00
V1F
1 1522 Raquel Sara Pérez Garcia CLUB TRIATLON CHARRO VIF 122 00:19:52  4'25"/km 0:35 133 00:45:04 26.62km/h 039 115 00:10:01 4'27"/km  01:16:14 00:00:00
1 1416 Cristina Serna Pérez TRIATLON PISUERGA-TRIPI VIF 13 00:22:20  4'57"/km 0:45 14 00:46:39 2571 km/h  0:31 13 00:11:04  4'55"km  01:21:21 00:00:00
V2F
1 1450 Marta Martin Giménez CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA V2F 55 00:21:26  4'45"/km 0:47 54 00:43:52 27.34km/h 042 57 00:11:13  4'59"/km  01:18:02 00:00:00
2 1448 Asuncion Arroyo Benito CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA V2F 125 00:22:04  4'54"/km 0:35 114 00:43:05 27.85km/h 036 129 00:12:17 527"km  01:18:38 00:00:00
SUB23F
1 1529 Paula Garcia Sanchez CLUB TRIATLON CHARRO SUB23F 117 00:19:23  4'18"/km 1:05 131 00:44:55 26.71km/h 045 113 00:10:00 427'/km  01:16:10 00:00:00
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